
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 10 grudnia 2024 r.

Poz. 282

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego w sprawach dyscyplinarnych, w których Minister Sprawiedliwości 
jest przełożonym dyscyplinarnym

	 Na podstawie art. 243 ust. 2 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1683 i 1860 oraz z 2024 r. 
poz. 1222) zarządza się, co następuje:

	 § 1. Na rzecznika dyscyplinarnego do prowadzenia postępowań dyscyplinarnych oraz czynności wyjaśniających, o których mowa w ustawie 
z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej, w sprawach, w których Minister Sprawiedliwości jest przełożonym dyscyplinarnym, powołuje 
się Pana ppłk. Arkadiusza Witkowskiego.

	 § 2. Komórki organizacyjne Ministerstwa Sprawiedliwości oraz jednostki podległe Ministrowi Sprawiedliwości lub przez niego nadzorowane 
wspierają rzecznika dyscyplinarnego w realizacji powierzonych mu zadań, w szczególności przez udostępnianie mu niezbędnych informacji 
i wyjaśnień.

	 § 3. Obsługę organizacyjno-biurową rzecznika dyscyplinarnego zapewnia Wydział do spraw Służby Więziennej w Departamencie 
Wykonania Orzeczeń i Probacji Ministerstwa Sprawiedliwości.

	 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Adam Bodnar


